Проект

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

____________  2017  года                                                                         №______
с.Калга
О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального                                            района «Калганский район» от 27 декабря 2017 года №15
« О бюджете муниципального района «Калганский район» на 2018 год»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», положением «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Калганский район» №173 от 06 декабря 2016 года, Совет муниципального района решил:

       1.Внести в решение Совета муниципального района «Калганский район»    «О бюджете муниципального района «Калганский район» на 2018 год» от 27 декабря 2017 года №15 следующие изменения:
1) Глава 1

а) в статье 1.
         в пункте а цифры «281 317 397,19» заменить цифрами «274 272 397,19»

в том числе безвозмездные поступления цифры «209 308 297,19» заменить цифрами «202 263 297,19»

       в пункте б цифры «287 797 097,19» заменить цифрами «280 752 097,19»

        в) в статье 3.
            приложение №4 изложить в новой редакции (прилагается)

2) Глава 2

в статье 6.

              приложение №7 изложить в новой  редакции (прилагается);

3) Глава 3.
           а) в статье 7.
            в пункте 1 приложение №8 изложить в новой  редакции (прилагается);
           б) в статье 8.

             в) приложение №14 изложить в новой редакции (прилагается).

             в пункте 1 добавить ж)приложение №18 в новой редакции (прилагается)
             в пункте 1 приложение №11 изложить в новой редакции (прилагается).

        4) Глава 4

             в статье 12 приложение №12 изложить в новой редакции (прилагается)
5) Глава 5.
в статье 13

        приложение №13 изложить в новой редакции (прилагается).
         2. Нормативные правовые акты муниципального района «Калганский район» подлежат приведению в соответствие с настоящим решением.

    3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

    4. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте Калганского района – www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Главы администрации муниципального района

«Калганский район»:                                                                М.Ю.Жбанчиков